

Terech Krzysztof
Rodakowskiego 1B/12
Nr. ew. czł. 673

str.1/4

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA
VII DWÓR w Gdańsku

Gdańsk 21.02.2019 r.

Wpłynęło dnia 21 LUT. 2019

L.dz P/733/19

Do

Zarządu SM „VII Dwór”

(pismo podobnej treści przekazałem też do RN SM „VII Dwór”)

Dotyczy: Wykonania niezgodnie z prawem *Rozliczenia energii cieplnej za 2018 rok i Rozliczenia zużycia zimnej wody za II-gie półrocze 2018 roku* (pism datowanych 2019-02-08).

Nie sądziłem, że ww. „*Rozliczenia*” – po tylu moich pismach, jakie skierowałem do Zarządu oraz byłych i obecnej Rady Nadzorczej, dotyczących wykonywania niezgodnie z obowiązującym prawem, przez dział rozliczeń Spółdzielni, rocznych rozliczeń zaliczkowo pobranych opłat za energię ciepłą oraz półrocznych za zimną wodę – będą nadal wykonane w oparciu o dane „*wzięte z sufitu*”.

Gratuluje całej „*Dwunastce Ignorantów i Dyletantów*” niemających najmniejszego pojęcia o poprawnym wykonywaniu rozliczeń zaliczkowo pobranych opłat – jesteście Szanowni Państwo na jak najlepszej drodze do ustanowienia wyśrubowanego „*rekordu świata wspólnej głupoty*”.

To że go ustanowicie jest pewne, gdyż jesteście niereformowalni i nie potrafiący przyznać się do popełnianych błędów – nie przyjmujecie do wiadomości, żadnych uwag dotyczących źle wykonywanych rozliczeń, albowiem *jeden z Waszego grona ???*, uważający się za najlepszego specjalistę odnośnie rozliczeń kosztów w miejscu ich powstawania uważa, że wszystkie rozliczenia są (były) we wszystkich minionych latach i za ww. rok wykonywane właściwie, a Wasza pozostała jedenastka *Ignorantów i Dyletantów* akceptuje dane stanowisko bez jakichkolwiek zastrzeżeń. Nie jesteście Szanowni Państwo w stanie we własnym gronie zastanowić się nad tym komu zawdzięczacie, że uważam was wszystkich za *Ignorantów i Dyletantów do potęgi n-tej*.

Ja we wszystkich wykonanych przeze mnie rocznych rozliczeniach zaliczkowo pobranych opłat za energię ciepłą oraz półrocznych za zimną wodę będących załącznikami do poprzednich moich pism dotyczących źle wykonanych przez Spółdzielnię za 2017 i 2016 rok, rozliczeń zaliczkowych opłat, każdorazowo bardzo dokładnie opisałem dlaczego dane rozliczenia są wykonane źle.

To czy Sz. Państwo będziecie w stanie zrozumieć wykonane przeze mnie rozliczenia zależy tylko i wyłącznie od **Was Samych**, tzn. czy nadal chcecie być *Ignorantami oraz Dyletantami*, czy też potraficie zastanowić się nad swym dotychczasowym postępowaniem – jest jak najbardziej wskazanym uzyskanie porady od osoby kompetentnej odnośnie rozliczeń kosztów w miejscu ich powstawania.

W piśmie L.dz.3945 (z 04.09.2013 r.) Do Zarządu (i do wiadomości Rady Nadzorczej) napisałem:

W swym ostatnim piśmie datowanym 15.04.2013 r. zasugerowałem, „aby *osoby odpowiedzialne za sporządzanie rocznych rozliczeń zaliczkowo pobranych opłat za energię ciepłą, spokojnie w domu*” zapoznały się z rachunkami, jakie są przekazywane Spółdzielni przez GPEC, w terminach rozliczeniowych GPEC, za wykorzystaną energię ciepłą przez poszczególne budynki należące do spółdzielni oraz przeanalizowały swoje rachunki rozliczeniowe, zaliczkowo pobranych opłat za energię elektryczną oraz gaz, jakie w poszczególnych okresach rozliczeniowych uzyskują od dostawcy energii elektrycznej ENERGA SA oraz od dostawcy gazu PGNiG SA.

W pismach L.dz.1090 i 1091 (z 23.03.2015 r.) Do Zarządu i RN prawie identycznej treści napisałem:

Dlaczego Zarząd oraz były Rady Nadzorcze przez minione 7 lat z ciężkim do zrozumienia uporem nie chciały przyjąć do wiadomości zgłaszanych przeze mnie w moich wszystkich byłych pismach uwag dotyczących niewłaściwie wykonywanych rocznych rozliczeń zaliczkowo pobieranych opłat za energię ciepłą oraz dwu półrocznych za zimną wodę.

W piśmie L.dz.4489 (z 07.12.2015 r.) Do Zarządu oraz Rady Nadzorczej SM „VII Dwór” napisałem:

Cieszę się że Szanowny Zarząd oraz wszyscy członkowie Rady Nadzorczej znają moje stanowisko odnośnie niezgodnego z prawem wykonywania przez spółdzielnie rocznych rozliczeń zaliczkowo pobranych opłat za wykorzystaną energię ciepłą, smuci mnie jednak to że przez prawie osiem lat (dokładnie od 22.04.2008 r.) Zarząd oraz byli i obecni członkowie Rady Nadzorczej nie byli i nadal nie są w stanie zrozumieć na czym polega i jak powinno wyglądać rozliczanie kosztów w miejscu ich powstawania oraz co to jest subsydiowanie skrośne tzn. naliczanie zawyżonych opłat jednym i obniżanie należnych opłat drugim *łącznymi kwotami każdorazowo niesłusznie naliczonymi czyli ukradzionymi - pochodzącymi z niezgodnie z prawem naliczonych (zawyżonych opłat)*. Proceder